
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Организационная психология

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 18
Подано: 35

Конкурс: 1,9
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Балл
1 Айметдинова Ольга Викторовна Да Да 100 100
2 Бессережнева София Александровна Да Да 99 99
3 Рыбакова Ксения Сергеевна Нет 98 98
4 Подкур Екатерина Александровна Да Да 97 97
5 Шваков Игорь Михайлович Да Да 96 96
6 Цибульский Андрей Валерьевич Да Да 95 95
7 Шуленина Арина Олеговна Да Да 94 94
8 Орлова Виктория Александровна Да Да 90 90
9 Иванов Михаил Анатольевич Да Да 89 89
10 Фатыхова Анастасия Валерьевна Нет 88 88
11 Пиксайкина Светлана Владимировна Да Да 87 87
12 Костина Василианна Валерьевна Да Да 86 86
13 Дмитриенко Валентина Дмитриевна Да Да 85 85
14 Мелконян Наталия Юрьевна Да Да 84 84
15 Новосельцева Екатерина Вячеславовна Да Да 83 83
16 Кадурина Юлия Александровна Да Да 82 82
17 Дворецкий Станислав Александрович Да Да 81 81
18 Искимжи Вероника Александровна Да Да 77 77
19 Панин Олег Юрьевич Да Да 76 76
20 Мартынюк Анастасия Леонидовна Нет 72 72
21 Федорова Мария Алексеевна Нет 71 71
22 Григорьев Степан Дмитриевич Да Да 70 70
23 Сахарова Катерина Дмитриевна Нет 65 65
24 Малышева Надежда Александровна Да Да 61 61
25 Ускова Виктория Андреевна Да Да 60 60
26 Асташина Елена Анатольевна Нет 59 59
27 Забегина Серафима Валерьевна Да Да 58 58
28 Железняк Ольга Арнольдовна Нет 57 57
29 Городничева Елена Аркадьевна Да Да 56 56
30 Филимонова Елена Николаевна Нет 55 55
31 Кирина Дарья Юрьевна Да Да 54 54
32 Федосова Анастасия Сергеевна Да Да 53 53
33 Воробьева Карина Николаевна Нет 52 52
34 Власов Марлен Александрович Нет 51 51
35 Власова Кристина Олеговна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Практическая этнопсихология

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 16
Подано: 37

Конкурс: 2,3
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1 Елизарова Полина Валерьевна Да Да 97 97
2 Новосельцева Екатерина Вячеславовна Нет 95 95
3 Базаев Константин Эльбрусович Да Да 95 95
4 Бурмистрова Анна Дмитриевна Да Да 93 93
5 Украинская Арина Александровна Да Да 90 90
6 Уютнова Карина Да Да 90 90
7 Скавронская Ирина Викторовна Нет 87 87
8 Батурова Надежда Игоревна Да Да 86 86
9 Обухова Ольга Михайловна Да Да 85 85
10 Лимонова Наталья Аркадьевна Нет 85 85
11 Родина Элла Николаевна Нет 85 85
12 Гордеева Татьяна Владимировна Да Да 85 85
13 Рустамбекова Камилла Суратбековна Нет 84 84
14 Кведер Мария Витальевна Да Да 83 83
15 Гафиятуллин Айнур Рашитович Нет 82 82
16 Сингх Галина Гурнамовна Да Да 82 82
17 Попова Елена Владимировна Да Да 81 81
18 Кретова Татьяна Анатольевна Да Да 80 80
19 Гудкова Екатерина Петровна Нет 79 79
20 Иноземцев Андрей Сергеевич Нет 78 78
21 Шумилин Леонид Иванович Да Да 77 77
22 Кирсанова Настасья Вадимовна Нет 76 76
23 Миткинова Наталия Борисовна Да Да 75 75
24 Кондратюк Полина Васильевна Да Да 73 73
25 Хантуев Агван Алексеевич Нет 72 72
26 Хомидов Анварджон Амиржонович Нет 71 71
27 Шамина Алёна Викторовна Да Да 70 70
28 Асташина Елена Анатольевна Нет 69 69
29 Злодеева Юлия Александровна Да Да 66 66
30 Козяпин Алексей Вадимович Да Да 57 57
31 Крайнов Максим Борисович Да Да 56 56
32 Кузьмин Евгений Николаевич Нет 55 55
33 Лаврентьева Евгения Викторовна Да Да 54 54
34 Казятина Ольга Анатольевна Нет 53 53
35 Воропаева Татьяна Викторовна Нет 52 52
36 Власов Марлен Александрович Нет 51 51
37 Власова Кристина Олеговна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Социальная психология

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 18
Подано: 53

Конкурс: 2,9
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1 Мартынюк Анастасия Леонидовна Да Да 100 100
2 Савкина Виктория Алексеевна Да Да 100 100
3 Шпицберг Анастасия Игоревна Да Да 100 100
4 Портнягина Марина Владимировна Да Да 100 100
5 Пантус Сабина Николаевна Да Да 100 100
6 Клочкова Татьяна Викторовна Да Да 96 96
7 Жеглова Яна Денисовна Да Да 95 95
8 Зайцев Глеб Владимирович Да Да 95 95
9 Попова Елена Владимировна Нет 95 95
10 Кирсанова Настасья Вадимовна Да Да 93 93
11 Карпушкина Анастасия Сергеевна Да Да 93 93
12 Алексеева-Александрова Анастасия Климентьевна Да Да 93 93
13 Скавронская Ирина Викторовна Да Да 92 92
14 Пилипенко Елена Алексеевна Да Да 92 92
15 Новосельцева Екатерина Вячеславовна Нет 91 91
16 Дмитриенко Валентина Дмитриевна Нет 90 90
17 Фатыхова Анастасия Валерьевна Да Да 90 90
18 Гуменюк Артем Васильевич Да Да 87 87
19 Королькова Ирина Петровна Да Да 85 85
20 Левина Елена Ивановна Да Да 84 84
21 Асташина Елена Анатольевна Да Да 83 83
22 Кропачева Юлия Петровна Нет 82 82
23 Русакова Анна Львовна Нет 81 81
24 Русанова Марина Станиславовна Нет 80 80
25 Хантуев Агван Алексеевич Нет 79 79
26 Гордеева Татьяна Владимировна Нет 78 78
27 Абелян Нелли Гагиковна Нет 77 77
28 Красавин Евгений Валериевич Да Да 76 76
29 Мусаева Аля Максимовна Да Да 75 75
30 Панасенко Валентина Владимировна Нет 74 74
31 Салтыков Иван Евгеньевич Нет 73 73
32 Григорьев Степан Дмитриевич Нет 72 72
33 Заварзина Екатерина Андреевна Да Да 71 71
34 Свешникова Надежда Дмитриевна Да Да 70 70
35 Хадисов Артур Алиевич Нет 69 69
36 Кучинская Ольга Сергеевна Да Да 68 68
37 Голубева Эльвира Владиславовна Да Да 67 67
38 Городничева Елена Аркадьевна Нет 66 66
39 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 65 65
40 Наумова Екатерина Алексеевна Да Да 64 64
41 Смирнова Александра Евгеньевна Нет 63 63
42 Астахова Татьяна Дмитриевна Нет 62 62
43 Киркус Марианна Викторовна Да Да 61 61
44 Мелконян Наталия Юрьевна Нет 60 60
45 Михина Оксана Павловна Нет 59 59
46 Власова Кристина Олеговна Нет 58 58
47 Власов Марлен Александрович Нет 57 57
48 Федорова Наталья Александровна Да Да 56 56
49 Лаврентьева Евгения Викторовна Нет 55 55
50 Железняк Ольга Арнольдовна Нет 54 54
51 Кузьмин Евгений Николаевич Нет 53 53
52 Смайлене Янина Витауто Нет 52 52
53 Строев Владислав Тагирович Да Да 51 51



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Социально-психологическое консультирование

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 17
Подано: 31

Конкурс: 1,8
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1 Бахтеева Марьям Рашидовна Да Да 100 100
2 Акишева Оксана Александровна Да Да 95 95
3 Благидзе Константин Георгиевич Да Да 93 93
4 Даева Ольга Николаевна Да Да 90 90
5 Гурова Мария Александровна Да Да 88 88
6 Русанова Марина Станиславовна Нет 88 88
7 Степанова Юлия Алексеевна Да Да 88 88
8 Мошенникова Дина Владимировна Да Да 85 85
9 Тимофеева Александра Викторовна Да Да 85 85
10 Чирва Софья Андреевна Да Да 85 85
11 Савчук Марьяна Васильевна Да Да 82 82
12 Колчева Диана Дмитриевна Да Да 80 80
13 Хадисов Артур Алиевич Да Да 80 80
14 Попова Елена Владимировна Нет 80 80
15 Гринберг Кристина Витальевна Да Да 80 80
16 Великородова Елена Александровна Да Да 78 78
17 Ярославцева Анастасия Игоревна Да Да 78 78
18 Кропачева Юлия Петровна Да Да 76 76
19 Бекшиева Маида Седретдиновна Да Да 74 74
20 Смирнова Александра Евгеньевна Нет 73 73
21 Постнова Елена Александровна Нет 72 72
22 Кравченко Наталья Петровна Да Да 71 71
23 Кононыхина Василина Борисовна Нет 70 70
24 Заславская Мария Андреевна Нет 68 68
25 Железняк Ольга Арнольдовна Да Да 67 67
26 Королева Екатерина Александровна Нет 66 66
27 Кирюхина Александра Павловна Нет 64 64
28 Власова Кристина Олеговна Нет 62 62
29 Плешкова Татьяна Викторовна Нет 55 55
30 Кускова Дарья Александровна Да Да 51 51
31 Ловцова Ольга Борисовна Да Да 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Современные технологии в психологической практике

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 16
Подано: 31

Конкурс: 1,9
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Балл
1 Шпицберг Анастасия Игоревна Нет 100 100
2 Феоктистов Леонид Михайлович Да Да 95 95
3 Плеханов Андрей Михайлович Да Да 95 95
4 Смирнова Александра Евгеньевна Да Да 92 92
5 Суркова Юлия Геннадьевна Да Да 92 92
6 Широков Федор Александрович Да Да 90 90
7 Мошенникова Дина Владимировна Нет 90 90
8 Русанова Марина Станиславовна Да Да 90 90
9 Хадисов Артур Алиевич Нет 88 88
10 Королева Екатерина Александровна Да Да 87 87
11 Добычина Алена Игоревна Да Да 85 85
12 Хонелидзе Мария Михайловна Да Да 85 85
13 Савчук Марьяна Васильевна Нет 82 82
14 Дубовая Анна Александровна Да Да 81 81
15 Набатова Нина Юрьевна Да Да 80 80
16 Власова Кристина Олеговна Да Да 79 79
17 Почикеева Ольга Владимировна Нет 78 78
18 Кирюхина Александра Павловна Да Да 77 77
19 Кононыхина Василина Борисовна Да Да 76 76
20 Баранова Мария Алексеевна Нет 75 75
21 Заславская Мария Андреевна Да Да 74 74
22 Филимонова Елена Николаевна Да Да 73 73
23 Гринберг Кристина Витальевна Нет 70 70
24 Даева Ольга Николаевна Нет 69 69
25 Орлова Анастасия Анатольевна Да Да 68 68
26 Сарафанова Ольга Викторовна Да Да 64 64
27 Зорькина Екатерина Павловна Да Да 60 60
28 Кравченко Наталья Петровна Нет 59 59
29 Плешкова Татьяна Викторовна Нет 55 55
30 Кускова Дарья Александровна Нет 53 53
31 Ловцова Ольга Борисовна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психология Востока: этничность, религия и межкультурная коммуникация

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 14
Подано: 29

Конкурс: 2,1
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Балл
1 Шинкаренко Наргис Владимировна Нет 99 99
2 Салех Юлия Алексеевна Да Да 99 99
3 Федорова Елена Валерьевна Да Да 97 97
4 Бариева Наталья Юсуфовна Да Да 96 96
5 Рустамбекова Камилла Суратбековна Да Да 96 96
6 Верченова Екатерина Андреевна Да Да 95 95
7 Товмасян Альберт Смбатович Нет 94 94
8 Елизарова Полина Валерьевна Нет 93 93
9 Еналиева Эльмира Рифатовна Да Да 93 93
10 Иноземцев Андрей Сергеевич Да Да 92 92
11 Гафиятуллин Айнур Рашитович Да Да 91 91
12 Киселева Анастасия Андреевна Да Да 90 90
13 Лимонова Наталья Аркадьевна Да Да 90 90
14 Озиева Пятимат Махмудовна Да Да 89 89
15 Корчагина Анастасия Владиславовна Да Да 86 86
16 Родина Элла Николаевна Нет 85 85
17 Кведер Мария Витальевна Нет 80 80
18 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 76 76
19 Мамонтова Ольга Вячеславовна Да Да 69 69
20 Гудкова Екатерина Петровна Да Да 68 68
21 Кирсанова Настасья Вадимовна Нет 63 63
22 Хомидов Анварджон Амиржонович Нет 62 62
23 Новосельцева Екатерина Вячеславовна Нет 61 61
24 Ефремов Дмитрий Сергеевич Да Да 60 60
25 Титова Людмила Геннадьевна Да Да 59 59
26 Кривицкая Александра Александровна Да Да 58 58
27 Хантуев Агван Алексеевич Нет 57 57
28 Воропаева Татьяна Викторовна Нет 51 51
29 Казятина Ольга Анатольевна Нет 50 50


